
 

1 
 

                                                                              Mapes saturs 

                                                                           Ekozemnieki 

Kirillova L. Bioloģiskā dārzeņkopība- ne modes lieta, bet ieguldījums nākotnē// Vietējā, 
09.08.2019 
Mērķis- droša vide ilgtermiņā. Stāsta Gustavs Norkārklis// Viedoklis 
Miljoniem ideju. (Par Gustavu un Līvu Norkārkļiem)// Biznesa Plāns 2018/Latgale 
Ozola M. Zemnieki Rudzātos jūtas apdalīti// Latvijas Avīze, 25.10.2018 
Upenieks Ā. ES ir vairāk nekā 186000 saimniecību, kuras zemi apstrādā ar bioloģiskās 
lauksaimniecības metodēm// Vietējā, 20.10.2017 
Gailīte M. Katrs gads ir jauna mācība// Agro Tops, 2016.g. augusts 
Kirillova L. Bioloģiski saimniekot- sev un citiem labu darīt// Novadnieks, 15.03.2016 
Alberte I. Apēst izvēli// Ir,2015.g. 17.-23.septembris 
Paegle M. Jaunais lauksaimnieks Jānis Gavars iepazīstas ar saimniekošanas pieredzi Taivānā// 
Vietējā, 16.10.2015 
Dieziņa S. Vai bioloģisks arī turpmāk būs bioloģisks?// Latvijas Avīze, 15.06.2015 
Kirillova L. Aiz 13000 kilometriem- pēc pieredzes Taivānā// Novadnieks, 24.11.2015 
Kirillova L. Aiz 13000 kilometriem- pēc pieredzes Taivānā// Novadnieks, 17.11.2015 
Kirillova L. Aiz 13000 kilometriem- pēc pieredzes Taivānā// Novadnieks, 10.11.2015. – 6.lpp. 
 
Smiļģe S. Ķirbju un bullēnu saimnieks// Dārza Pasaule 2015/09. 
Drazdovska I. Pārstrāde netiek līdzi pieprasījumam// Dienas Bizness, 03.06.2014 
Zemnieku saimniecībā “Vairogs” mācījās par videi draudzīgu augkopību.//Novadnieks. – 2012. – 
6.jūl. – 4.lpp. 
Rancāne L. Es vēl visu ko varu paspēt. (Otrdienas intervija ar  Aiju Ancāni)// Novadnieks, 
20.10.2009. 
Lauku diena “Muceniekos” – zirņi, pupas, soja lopiem.//Novadnieks. – 2015. – 10.jūl. – 4.lpp. 
Rudzīte D. “Meldros” un “Miezīšos” bioloģiskā saimniekošana ir nodarbošanās un dzīvesveids// 
Vietējā, 19.09.2008 
Kivleniece- Kuzņecova L. Preiļu rajona Rožkalnu pagastā domā, dzīvo un saimnieko bioloģiski// 
Vietējā, 12.09.2008 
Kivleniece- Kuzņecova L. Bioloģiskajās saimniecībās saražotais ir augstvērtīgāks// Vietējā, 
13.06.2008 
Kirillova L. Latgales reģiona bioloģiskie zemnieki tikās Sutros// Novadnieks, 23.11.2007 
Jaudzema M. Latgales reģiona zemnieki spriež par bioloģiskās lauksaimniecības nākotni// 
Vietējā, 30.11.2007 
Preiļu bioloģiskie zemnieki.Saraksts 
Tiks uzsākta projektu pieteikumu pieņemšana Lauku attīstības programmas 2007.- 2013.gada 
ietvaros// Preiļu Novada Vēstis 
Jaudzema M. Seminārs Preiļu bioloģiskās lauksaimniecības interešu grupai// Vietējā, 
09.09./2005 
Kirillova L. Rožkalnu pagasts- “zaļākais” rajonā// Novadnieks, 10.03.2006 
Kirillova L. “Atvašu” specializācija- mūzika un bioloģiskā lauksaimniecība// Novadnieks, 
07.03.2006 
Rancāne A. Rožkalnos nebaidās riskēt// Diena, 22.06.2006 



 

2 
 

Jaudzema M. Preiļu rajona zemnieki apvienojas kooperatīvos// Vietējā, 13.05.2005 
Jaudzema M. “Vasaras skola 2005”- Preiļos// Vietējā, 29.07.2005 
Gustavs Norkārklis, Latvijas Bioloģiskās lauksaimniecības asociācijas vadītājs 
Jaudzema M. Preiļu rajona bioloģiskajā z/s “Kalna Sondori” medu fasē atbilstoši ES prasībām// 
Vietējā, 22.07.2005 
Zīle B. Par bioloģisko augļkopju sēdēšanu uz “diviem krēsliem”// Vietējā, 21.10.2005 
Bioloģisko zemnieku saimniecību īpašnieki ziemā papildina zināšanas// Novadnieks, 13.12.2005 
Jaudzema M. Preiļu ārstes mācās bioloģisko lauksaimniecību// Vietējā, 21.10.2005 
Dreijere S. Izglītojas lopkopībā un bioloģiskajā lauksaimniecībā// Vietējā, 14.10.2005 
Jaudzema M. Seminārs Preiļu bioloģiskās lauksaimniecības interešu grupai// Vietējā, 09.09.2005 
Kalniņa I. Ražo un fasē visas Latgales ekoproduktus// interneta vide: www.bdaugava.lv 
Kirillova L. Zemnieku saimniecībās turpinās fiziskās kontroles// Novadnieks, 23.08.2005 
Roga J. Tūrisma un bioloģiskās saimniecības apvienojums nes augļus// Ezerzeme, 30.01.2004 
Kārtoja eksāmenus bioloģiskajā lauksaimniecībā// Novadnieks, 10.12.2004 
Kirillova L. Latgales zemnieki iesoļo Eiropā ar ekoloģisku pārtiku un labiem sasniegumiem// 
Novadnieks, 03.12.2004 
Rudzīte D. Preiļu rajonā ražo produkciju bez ķīmijas// Vietējā, 09.03.2001 
Kirillova L. Ekozemnieki spriež par kooperēšanās iespējām produkcijas realizēšanai// 
Novadnieks, 01.08.2003 
Rajona lauksaimnieku apvienība izsaka priekšlikumus zemkopības ministram// Novadnieks, 
06.08.2003 
Kirillova L. Ekozemnieki papildina zināšanas par bioloģisko lauksaimniecību// Novadnieks, 
10.04.2002 
Kraukle G. Smelteros pulcējas ekozemnieki// Novadnieks, 04.08.2001 
Rancāns A. “Krevos” briest vīnogas// Vietējā, 02.08.2002 
Rancāns A. Biozemnieku Jāni Gavaru likstas nenomāc// Vietējā, 11.10.2002 
Kirillova L. Preiļu ekozemnieki cienāja semināra dalībniekus Lielbritānijas vēstniecībā// 
Novadnieks, 27.02.2002 
Pīzelis P. Preiļos seminārs par bioloģisko lauksaimniecību// Vietējā, 01.03.2002 
Reģionālā lauksaimniecības pārvalde jaunās telpās// Novadnieks, 13.04.2002 
Attīsta videi draudzīgu saimniekošanu// Novadnieks, 29.09.2001 
Zemnieki arvien vairāk izvēlas bioloģiskos preparātus// Vietējā, 17.08.2001 
Kirillova L. Preiļos varēs iegādāties ekoloģiski tīrus produktus// Novadnieks, 21.07.1999 
Pīzelis P. Seminārs augļkopjiem// Vietējā nedēļas Avīze, 03.08.1999 
Kozlovska L. Ekozemnieki iesaistījušies ASV un Baltijas projektā 
Petrova V. Audzēsim ekoloģiski tīru produkciju// Novadnieks, 08.09.1999  
Bioloģisko zemnieki, kuri 2005.g. saņēmuši Atzinības rakstus. 
Jaudzema M. Preiļu rajona zemnieki apvienojas kooperatīvos// Vietējā 
Jonāne E.T. Preiļu zemniekiem rūp veselīga vide un uzturs// Vietējā Nedēļas Avīze, 17.03.2000 
Preiļu rajonā sākas tehnikas apskates// Latgales Laiks, 30.04.1999 
Ekozemnieki brauks pēc “zaļajiem “ sertifikātiem// Novadnieks, 10.03.1999 
Kirillova L. Dāņi interesējas par mūsu ekozemniekiem// Novadnieks, 09.07.1997 
130 zemnieki apgūst bioloģiskās saimniekošanas metodes// Novadnieks, 17.03.2004 
Informācija: Kas ir ekoloģiskā lauksaimniecība un “Zaļais sertifikāts” 
Iļjina A. Diskutē par Latgales lauku sabrukuma pārvarēšanu// Novadnieks, 20.01.1996 
Dziesma M. Rajona ekozemnieki izvērtē paveikto// Novadnieks, 21.11.1998 

http://www.bdaugava.lv/


 

3 
 

Kirillova L. Arī Preiļos ir ekozemnieku biedrība// Novadnieks, 28.07.1994 
Dziesma M. Seminārs lauksaimniecības organizatoriem. Kā klājas ekozemniekam// Novadnieks, 
12.11.1997 
Attēli Jānis un Lidija Gavari 
Kirillova L. Pirmsjāņu nedēļā pie ekoloģiski tīras produkcijas audzētājiem// Novadnieks, 
22.06.1996 
Kirillova L. Ekoloģiski tīra produkcija. Kas interesē dāņus?// Novadnieks, 25.09.1996 
 
 

 


